

# **CMS Finance ApS**

**Edlevej 4, 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 31 07 71 17**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

---

**Clara Malling Strømsted**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CMS Finance ApS Edlevej 4 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 07 71 17
	Stiftet: 3. december 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Clara Malling Strømsted
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Kapitalinteresse</b>	Strømsted Invest ApS, Gentofte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedformål er at eje anpartar og aktier i andre selskaber samt drive produktion, handel og anden dermed beslægtet virksomhed her i landet såvel som i udlandet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -1.765 t.kr. mod 1.052 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.875	-6.875
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.875</b>	<b>-6.875</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-1.823.160	1.036.919
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	227.273	159.282
1 Øvrige finansielle omkostninger	-145.459	-137.150
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.748.221</b>	<b>1.052.176</b>
2 Skat af årets resultat	-16.478	-22
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.764.699</b>	<b>1.052.154</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.823.160	36.919
Udbytte for regnskabsåret	58.900	56.500
Overføres til overført resultat	999.561	958.735
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.764.699</b>	<b>1.052.154</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresse	19.242.570	22.065.730
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.288.000	1.288.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.530.570</u>	<u>23.353.730</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.530.570</u></b>	<b><u>23.353.730</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.878.141	3.700.868
Tilgodehavender i alt	<u>4.878.141</u>	<u>3.700.868</u>
Likvide beholdninger	948	3.126
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.879.089</u></b>	<b><u>3.703.994</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.409.659</u></b>	<b><u>27.057.724</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.211.320	22.034.480
Overført resultat	2.979.124	1.979.563
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>22.374.344</b>	<b>24.195.543</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	16.500	22
Anden gæld	3.018.815	2.862.159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.035.315	2.862.181
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.035.315</b>	<b>2.862.181</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.409.659</b>	<b>27.057.724</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	21.997.561	1.020.828	56.500	23.199.889
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	36.919	958.735	56.500	1.052.154
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	22.034.480	1.979.563	56.500	24.195.543
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-2.823.160	999.561	58.900	-1.764.699
	<b>125.000</b>	<b>19.211.320</b>	<b>2.979.124</b>	<b>58.900</b>	<b>22.374.344</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	145.459	137.150		
	<u>145.459</u>	<u>137.150</u>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	16.478	22		
	<u>16.478</u>	<u>22</u>		
<b>3. Kapitalinteresse</b>				
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2022	31.250	31.250		
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>31.250</u>	<u>31.250</u>		
Opskrivninger 1. januar 2022	22.034.480	20.997.561		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.823.160	1.036.919		
Udbytte	-1.000.000	0		
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<u>19.211.320</u>	<u>22.034.480</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>19.242.570</u>	<u>22.065.730</u>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos CMS Finance ApS</b>
Strømsted Invest ApS, Gentofte	25 %	<u>76.970.279</u>	<u>-7.292.642</u>	<u>19.242.570</u>
		<u>76.970.279</u>	<u>-7.292.642</u>	<u>19.242.570</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar 2022		1.288.000	1.288.000	
Tilgang i årets løb		0	0	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>		<u>1.288.000</u>	<u>1.288.000</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<u>1.288.000</u>	<u>1.288.000</u>	
